203 N 19/26 ze dne 14. 12. 2019,
ve znění dodatku č. 1 ze dne 27. 2. 2020 (dále jen ,,smlouva"), kterým se mění předmět
pachtu a výše ročního pachtovného

1. Na základě bodu 2., dodatku č. 1 je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné
ve výši 1 776,00 Kč (slovy: jedentisícsedmsetsedmdesátšest korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné, specifikované v bodě 1. tohoto dodatku
bude zvýšeno na částku 1 926,00 KČ (slovy: jedentisícdevětsetdvacetšest korun
českých).

předmět úpravV od 1. 11. 2020 - rozšÍření předmětu pachtu: